
© INDIVIDUAL

. PLVNÁRENSKÁ SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH

DODÁVKY ZEMNÍHO PLYNU

Kategorie El Domácnost Maloodběratel

Číslo smlouvy: ............ Číslo zákazníka:................

Obchodnik:
uzavřená mezi

PP—ZP—o1o-23

 

Pražská plynárenská, a. s.. se sídlem Praha 1 - Nové Město, Národní 37. PSČ 110 00, IČ 60193492. DIČ czso193492, zapsaná v
obchodnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337

a

Zákazník:

Příjmení,jméno, titul/obchodní firma lMěstsŘá část Praha-Lipence

Datum narození/IČ „00241531—7

 

Zastoupen IJaroslav Tichý » na základě plné moci I Datum narození/IČ

Trvalé bydllštělsídlo společností

Ulice K obci _ , č. popisné/parc. 47 i * č. orientační I

Chat/“Slabce Prag-Lipence PSČ _15531
Kontakty

Kontaktní telefon EH8ES?

 

e-maíl urad©mclipence.cz

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem Smlouvy je závazek Obchodníka poskytovat Zákazníkovi sdružené služby dodákazplynu, t.j. dodávat plyn do odběrného
místa Zákazníka, zajistlt související služby v plynárenství a zahájením dodávky plynu převzít za ákazníka odpovědnost za odchylku a
závazek Zákazníka za tato plnění zaplatit stanovenou cenu.

2. Předmět a obsah Smlouvy je blíže specifikován v přílohách Smlouvy, kterými “sou zejména Obchodní podmínky dodávky (dále jen „OP“) a
Ceník nadstandardních sluzeb a smluvních pokut za nedodržení povinností (dá e jen „CNS“).

 

 

  

OdběrÉmísto

Ulice l_Na Bamgtuzku _ _ý„ _ , č. „151 č.o. E:,bytul č. jednotky

Obec/částobce Praha
PSČ 15531 patro

 

EIC kód ,2126100200417160 ,I Předpokládaná roční spotřeba (v m3) _4300 ' 

 

Charakter Odběm rodinný dům byt chata X provozovna kancelář prodejna jine _

Instalovaná spotřebiče

Počet Druh Výkon Počet Dmh Výkon

Počet Druh Výkon Počet Druh Výkon   
(případná další odběmá místa jsou uvedena v příloze smlouvy)

ll. Podminky dodávky

1. Dodávka plynu do odběrného místa bude Obchodníkem zahájena po jeho připojení k distribuční soustavě, případně po dokončení

procesu změny dodavatele plynu.

Ill. Cena

1. Smluvní strany sjednávají, že ceny ostatních služeb dodávky plynu budou po období od...1.:.1.:29.24 ........ do...3.1. (dále jen

„Cenové obdobi") sjednány takto: komoditní složka ceny ve výši .199?.Kč/MWh bez DPH, pro odběr do 63 M\Mtlrok staly mesnoní plat ve
výši .0.....Kčlměsíc bez DPH a pro odběr nad 63 MWh/rok kapacitní složka ceny ve výši .9..... Kč/tís. ma bez DPH. Způsob výpočtu celkové
platby za zemní plyn je stanoven v ceníku produktu STANDARD.

2. Během Cenového období nemůže Obchodník bez výslovného souhlasu Zákazníka cenu ostatních služeb dodávky plynu sjednanou v
bodě 1. tohoto článku měnit.

3. Smluvní strany sjednávají, že po ukončení Cenového období bude pro obě smluvní strany závazná cena ostatnich služeb dodávky plynu
stanovená dle ceníku produktu STANDARD platného k datu ukončení Cenového období. Aktuálně platný oenik produktu STANDARD je k
dispozici na www.ppas.cz nebo v obchodnich kancelářích.

4. Ceny uvedené v bodě 1. tohoto článku jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty (dále jen "DPH"). DPH bude připočtena vzákonné výši.
5. Obchodník je dále oprávněn Zákazníkovi přefakturovat náklady za služby, které mu byly poskytnuty provozovatelem distribuční soustavy
v souvislosti se Smlouvou, zejm. pak náklady na mimořádný odečet plynu či samoodečet, náklady na odpojení či opětovné připojení
odběrného místa.

 



lv. Platební podmínky i

* Plátce DPH XANo NE DIČ _ oznam-131 *, číslo smluvního účtu

Adresa pro zasílání faktur a korespondence Ě

 

 

 

 

Frekvence záloh měsíčně čtvrtletně (Záloha bude automaticky vypočtena z předpokládané spotřeby)

Souhlasím se zasíláním faktur _ na e-maíl (Fakturu máte na mojeppas.cz)

poštou

Bankovní spojení pro kategorii Domácnost č.ú. 7106-916780043/0300 - zálohy a č.ú. 3201-916780043/0300 - faktury.
%kovní spojení pro kategorii Maloodběratel č.ú. 35-3600132/0500.
  

 

 

 

    

Š Zálohyfakturv
\Způsob vyplácenlpteplatků

° . * :Č'stc'čt ' 7’ ** [7 * ' C's '6?" ** * Í'eg „= El Fame-nase Jeden , _ i i 2m. „sestavena—save osoo_ _
.n SIPO DOM . . ' if
; .ÍDÍ . JJ„máEmgálohWSpojovacl číslo. ,* i Luff _ . D Převodem do záloh

„%. ,Přikazkúhradě $2,122: 200076933797 _ 0800 i
 

1. Vznikne-li přeplatek, může být použit k započtení na případné dluhy Zákazníka vůči Obchodníkovi, nedohodnou-Ii se smluvní strany jinak.
Přeplatek může být též použít na úhradu záloh na cenu za dodávku plynu, resp. její část, a to až do výše 2 000,- Kč.

2. Obchodník je oprávněn od Zákazníka požadovat složení kauce, která slouží jako zajištění případných budoucích pohledávek vzniklých na
základě smlouvy.

V. Délka trvání závazku

1. Závazek se uzavírá na dobu určitou od 112024 do ..?.1.:.1..2.:ŠQ.25..

2. Je- li závazek uzavřený na dobu určitou a Zákazník nejméně 20 dní před uplynutím doby, na kterou je závazek uzavřen, Obchodníkovi
písemně neoznámí, že trvá na jeho ukončení, závazek se po této době mění na závazek na dobu neurčitou.

VI. Sankčni ujednání

1. V případě nedodržení platebních povinností Zákazníka vyplývajících ze Smlouvy, které vyústí v prodlení s úhradou jakékoli jednotlivé
platby delší než 10 kalendářních dní, je Zákazník povinen zaplatit Obchodníkovi smluvní pokutu v souladu s CNS ve výši 250,- Kč. Pokud
prodlení s úhradou přesáhne 30 kalendářních dnů, je Zákazník povinen uhradit dodatečnou smluvní pokutu ve výši 250,— Kč.

2. Zákazník je povinen Obchodníkovi zaplatit smluvní pokutu za každé jednotlivé odběrné místo ve výši 5.000,— Kč (v případě kategorie
Domácnost) a ve výši 10.000,- Kč (v případě kategorie Maloodběr) pokud:

a) ukončí neoprávněně či předčasně Smlouvu či odběr plynu,

b) neumožní Obchodníkovi provedení procesu změny dodavatele plynu do odběrného místa.

3. Úhrada smluvní pokuty nemá vliv na nárok na náhradu škody včetně ušlého zisku v plném rozsahu.

VII. Změny smluvních podmínek

1. Smluvní strany sjednávají, že z důvodů vývoje trhu s plynem, změny předmětných právních předpisů (v rámci legislativy ČR či i jiných
států Evropské unie, které mají vliv na konečnou cenu komodity), z důvodů provoznich a technologických změn či změny situace ohledně
ceny služeb a výše poplatků na poli vymáhání pohledávek, je možné, aby z podnětu Obchodnika došlo ke zvýšení obchodní ceny dodávky
plynu produktu STANDARD, předepsaných záloh, ke změně OP nebo CNS (dále společně jen jako „změna“).

2. Obchodník je povinen Zákazníkovi změnu oznámit nejpozději třicátý den přede dnem účinnosti změny. Obchodník oznámení, ve kterém
uvede konkrétní popis změny a datum jeji účinnosti, provede písemně. V případě, že Zákazník s navrhovanou změnou nebude souhlasit,
má právo bez uvedení důvodu nejpozději desátý den přede dnem účinnosti změny vypovědět Smlouvu. Právo vypovědět Smlouvu podle
tohoto bodu Zákazníkovi nevzniká v případě zvýšení regulované složky ceny, daní a poplatků a dále v případě změny jiných smluvních
podmínek v nezbytném rozsahu z důvodu zajištění souladu s obecně závazným právním předpisem. Výpověď musí učinit Zákazník
písemně. V případě, že Zákazník Smlouvu platně nevypoví, dojde ke změně ve znění návrhu Obchodníka, a to s účinností stanovenou
Obchodníkem vjeho oznámení.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami s účinnosti dnem zahájení dodávky plynu.
2. Zákazník bere na vědomí, že Obchodník zpracovává osobní údaje Zákazníka v souladu s příslušnými právními předpisy, zejména v

souladu s obecným nařízením o ochraně osobních údajů, a že poskytnutí jeho osobních údajů je smluvním a z části i zákonným
požadavkem, a má proto povinnost své osobní údaje poskytnout. Veškeré informace o zpracování osobních údajů jsou uvedeny v
dokumentu Informace o zpracování osobních údajů dostupném na www.ppes.cznnfo a dále na vyžádání v obchodních kancelářích
Obchodníka.

3. Od data účinnosti této Smlouvy jsou veškerá dřívější ujednání ohledně předmětu smlouvy, uzavřená či dohodnutá mezi smluvními stranami
nahrazena touto Smlouvou a dodávka komodity se řídí ustanoveními této Smlouvy.

4. Ukončení sdružené služby dodávky plynu je vždy spojeno s ukončením smluvního vztahu mezi Zákazníkem a Obchodníkem založeného
Smlouvou. Pro vyloučení pochybností smluvní strany činí nesporným, že zánik Smlouvy nastane také dnem provedení odpojení plynoměru
od distribuční sítě (demontáž) z důvodu uvedených v OP.

5. Smluvni strany shodně konstatuji, že po dobu mimořádné tržní situace je cena ostatních služeb dodávky plynu stanovena dle příslušného
nařízení vlády, kterým vláda určuje cenu elektřiny a plynu v mimořádné tržní situaci (dále jen nařízení), a to pro objem dodáka plynu nebo
její část stanovenou v nařízení. Pro uplatnění takto stanovené ceny je Zákazník povinen Splnit všechny podmínky, které jsou pro pňznání
maximální ceny nařízením stanovené.

IX. Přílohy smlouvy

1. Přílohami a nedílnýmí součástmi smlouvy jsou:

. OP, CNS, případně seznam dalších odběrných míst

  

v Liberci
* V WLedneíaírzoza Dne

 

Pražská plynárenská, a.s.

Praha i - Nové Město

Národní37, PSČ 110 00

Machonská Eva

 

Jaroslav Tichý - r"

   
 

Zákazník (podpis, případně razítko) Obchodník (podpis, případně razítko)   



5%) PŘÍLOHA 5

Optl maLenergy KE SMLOUVĚ KE ZPOSTŘEDKOVÁNÍ č. 423553

PLNÁ MOC

 

 

Zmocnitel:

 

Jméno a Příjmení/Název subjektu: Městská část Praha-Lipence

Datum narození/IČ: 00241431

BytemISidlem: K obci 47, 15531 Praha - Praha-Lipence, Česká republika

Zastoupený: Lenka Kadlecová   
Zmocněnec:

Optimal-Energy.cz, a. 5., IČ 29235642, se sídlem Příkop 838/6, IBC 3. patro, 602 00 Brno

zastoupena předsedou představenstva Ing. Jiřím Bělohlávkem, MBA, a místopředsedou představenstva Danem Konečným

Zmocnitel tímto uděluje zmocněnci plnou moc v plném rozsahu k činnostem níže uvedeným u distribučních společností a dodavatelů elektrické

energie/zemního plynu evidovaných na OTE, a.s., u odběrných míst zmocnitele:

1. Ke zjišťování všech informací potřebných vrámci procesu optimalizace v oblasti dodávek elektrické energie/zemního plynu zmocnitele, zejména:

a. aktuální stav dodávek elektrické energie/zemního plynu zmocnitele,

b. technické nastavení a vlastnosti dodávek elektrické energie/zemního plynu zmocnitele,

c. informace související s tn/áním smluvního vztahu ohledně dodávek, resp. sdružených dodávek elektrické energie/zemního plynu zmocnitele,

d. ke zjištění údajů o odběrném místě (EAN/EIC, distribuční sazba,jistič, adresa místa spotřeby).

2. K výpovědi, ukončení nebo odstoupení od smlouvy, resp. sdružené smlouvy na dodávku elektrické energie/zemního plynu, smluv o připojení k distribuční

soustavě, smluv zajišťujících zprostředkování či správu dodávek elektrické energie/plynu, včetně zpětvzetí podané výpovědi.

3. K podání a vedení reklamačního řízení ve prospěch zmocnitele.

1,. K zastupovánízmocnitele ve správním řízení před Energetickým regulačním úřadem, Státní energetickou inspekcí a Českou obchodní inspekcí ve věcech

týkajících se smluvních vztahů o dodávkách elektrické energie/zemního plynu, jejich zprostředkování a správy, zejména:

a. podávání podnětů, žádostí, návrhů na zahájení správního řízení a opravných prostředků,jakož ijejich zpětvzetí, komunikaci s úřadyajinými

státními orgány,

b. přebírání doručovaných písemností a listin.

5. K vyžádání originálů nebo kopií dokladů potřebných vrámci procesu optimalizace dodávek elektrické energie/zemního plynu zmocnitele:

jakékoliv smluvní dokumentace o dodávkách, resp. o sdružených dodávkách, zprostředkování a správě dodávek elektrické energie/zemního plynu,

uzavřených se zmocnitelem, jakékoliv faktury vystavené zmocnitelijako odběrateli za plnění dle smlouvy o dodávkách, zprostředkování či správě, ostatní

doklady a dokumenty související s dodávkou elektrické energie/zemního plynu pro zmocnitele,jejím zprostředkováním a správou.

6. K podpisu smlouvy nebo sdružené smlouvy na dodávku elektrické energie/zemního plynu anebo k podpisu smlouvy o připojení

k distribuční soustavě, včetně všech dokumentů s těmito smlouvami souvisejících (například poučení o právu na odstoupení od smlouvy, žádost o změnu

sazby apod.). Toto se týká i dodatků k novým nebo stávajícím smlouvám. Rovněž k podepsání potvrzení o sdělení informací pro spotřebitele ve smyslu

51811 odst. 2 a 1820 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a všech souvisejících dokumentů.

7. Ke zrušení/odvoláníjakékoliv plné moci, která byla udělena zmocnitelem dodavateli elektrické energie/zemního plynu, či třetí osobě nebo společnosti

ve věcech spojených s dodávkami elektrické energie/zem ního plynu, předevšim zprostředkovateli a/nebo správci.

8. K odvolání souhlasu zmocnitele se zpracováním osobních údajů a zákazu kontaktování zmocnitele s retenčnimi nabídkami.

9. Ke změně a/nebo oznámení osobních a kontaktních Údajů zmocnitele.

10. K podání a vedení reklamačního řízení ve prospěch zmocnitele.

11. K mimosoudnímujednání s původním dodavatelem v případě vystavení smluvní pokuty nebo v případě nárokování náhrady škody.

12. Veškerá komunikace a dokumenty plynoucí ze zplnomocnění budou zasílány na adresu zmocněnce, popř. e—mail: ao©optimaI-energy.cz

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou s možností výpovědi ze strany zmocněnce nebo odvolání ze strany zmocnitele. Tříměsíční výpovědní/odvolací

lhůta, začne běžet od prvního dne pololetí kalendářního roku následujícího po dni doručení výpovědi. Výpověď/odvolání musí být vždy druhé straně doručena

písemně.

Právní předpisy pro oblast energetiky neukládají povinnost mít pro právníjednání činěné za odběratele (zmocnitele) úředně ověřenou plnou moc. Taková

jednáníjsou běžnými právnímijednáními podle občanského zákoníku a na plné moci postačuje prostý podpis bez Úředního ověření.

Zmocnění nezbavuje zmocnitele v pozici spotřebitele dle S 419 občanského zákoníku možnosti využít institutů ochrany spotřebitele dle příslušných

ustanovení občanského zákoníku a energetického zákona vůči subjektům, se kterými zmocněnec uzavře na základě této plné moci příslušnou smlouvu

(smlouvy). Zmacněnecje povinen zmocnitele neprodleně informovat o uzavřených smlouvách a v nejbližší možné lhůtě kopii takto uzavřené smlouvy (smluv)

zaslat zmocniteli na vědomí. Zmocněnecje oprávněn nechat se zastupovat třetí osobou (udělit substituční plnou moc). Zmocněnec nebo jeho zástupce je

oprávněn dále zmocnit nového dodavatele elektřiny a/nebo zemního plynu v rozsahu stanoveném touto plnou mocí.

 

Zmocněnec zmocnění přijímá

     

   

17.10.2023 Praha-Lipence

Datum Misto

Předseda představenstva Místopředseda představenstva _ .

Optimal-Energy.cz, a.s., zmocněnec Podpis zmocnitele

ENERGETICKÉ DOBRO

ZLEPŠUJEME SITUACI NA TRHU S ENERGIEMI



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-LIPENCE

Uřad městské části Praha-Lipence

W K Obci 47, 155 31 Praha 5 — Lipence
%s:—QQ— Jar,

„ K- ——./
\.ijlm ,

ALi—'

 
   

V Praze dne 5. října 2023

v Ý P | s

z usneseni Rady městské části Praha-Lipence,

zjednání č. 43/10-2023, ze dne 4. 10. 2023

I. 43/10-2023 Rada městské části souhlasí č.43l128

a) s uzavřením smlouvy na dodávku plynu v roce 2024 s Pražskou plynárenskou za cenu

1492,- KčIMWh bez DHP a distribuce + 0 stálý měsíční plat.

Ing. Petr Jindra

tajemník úřadu

IČO: 00241431 e-mail: urad@mclipence.cz

ISDSZ a4da5ui tel.: 257921167

www.graha-Iigencecz


